HOJA DE INSCRIPCION

74e Trofeu Enric Armengol

Fecha de celebracién

Dor
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QUINTEROS SUAREZ

, Juan Sebastia JUNIO 10104619231
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VILLAR VINADE , JAUME
GARCIA RUIZ , IZAN

MARTOS HEREDIA , JOSE
FERNANDEZ ABELLAN , MARIO
DE LAPUENTE ROIG , NIL
GARCIA ISERN , RICARD

BEL VIVAS , GUILLEM
RAMIREZ ZURITA , ALEX
CASADO ABELLAN , AXIER
GUILANYA CARRASCO , DAVID
MESA RIDES , EDGAR
VILAMALA SOLER , ORIOL
RODRIGUEZ VIDAL , PAU
PAREJA RUIZ , SAUL

PONCE ARREGUI , SERGIO
PUIG ARIMON , BERNAT
PAZOS FERNANDEZ , JOAN
DARDER GARI , SERGI

CANO ESPINOSA , ALEX
CARMONA PEREZ , RAUL
LEDESMA GARCIA , GERARD
BENITEZ ESPI , JOEL
MESTRES GURREA , DAVID ORIOL
BAUTISTA ZURITA , VICTOR
CASTANO CARMONA , ISMAEL
FERNANDEZ REAL , LUIS

PORTALES CASAS , JOEL
PERALTA COSTE , MICHAEL MANUEL
ROMEO SANTIAGO , POL

ALVAREZ LEON , RUBEN
PRECIADO LARA , DEIBY SANTIAGO

ARIAS HERRERO , GERARD
LAMBEA PEREZ , IGNASI
DEOSDAT OMEDES , TOMAS
MUNTANYA PLANA , ALBERT

PARAREDA DOMENECH , ANIOL

GALBANY PINERO , SERGI
BERNAL GONZALEZ , IKER
PAGES CANELLAS , ROC
ORTEGA RUIZ , PATRICIA
MORENO MONTEYS , MARTINA
MARTI EXPOSITO , ANNABEL
GOMEZ ARGILES , IRIS

SANCHEZ CORTES MANCHA , MER

CLARET I BONMATI , TXELL
POVEDA RINCON , CARLOTA
BENITEZ RODRIGUEZ , PATRICIA

PRADAS CLAR , JUDITH
GONZALEZ ARANDA , LAURA
RODRIGUEZ CORDERO , LAURA
PAYA MENDEZ , ADRIANA
RUBIO MORALES , ESTER
TORRES ROIG , ESTHER
SANCHEZ HERNANDEZ , MARTA
ESCURSELL VALERO , ELISABET
JARAMILLO CIVILL , MARIONA
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F-S23

UCI-ID

Pais

Equipo

BIKESPORTS FORD NICOL
UCV BIKESPORTS FORD NICOL

10049134827
10096141027
10090733174
10101653758
10104375822
10111922725
10111923634
10093360258
10063850333
10106958951
10060085016
10108598150
10107741217
10073943686
10108254307
10052354419
10041518004
10040516678
10049160792
10074726760
10073530024
10088527032
10097491145
10101126928
10043628156
10038059346
10050966006
10115922458
10101127231
10108598352
10110780448
10101256664
10101257169
10063574992
10102044889
10088368596
10051212142
10083558612
10088420130
10088052136
10088366172
10078927163
10103420269
10110326063
10110323033
10112133903
10114587595
10049163725
10076775480
10011184484
10113461789
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10009637740
10119402031
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FELIU
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Federacio Catalana de Ciclisme
Comité Catala d’Arbitresi Cronometradors de Ciclisme
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MORENITO. PENYA CICLISTA
BAIX TER. CLUB CICLISTA
BAIX TER. CLUB CICLISTA

CATEMA.
CATEMA.
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CATEMA.

CAT
CAT
CAT
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CAT
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TOT NET - TERRASSA CICLIS
CARDEDEU. CLUB CICLISTA

GN6 TEAM
GN6 TEAM
GN6 TEAM

ATENEU GARRIGUENC CLUB CI
BAIX TER. CLUB CICLISTA

MERUELO CLUB CICLISTA
BAIX TER. CLUB CICLISTA



788 SILVA TOLOSA , NORA

897 CAMPOS SALAS , FRANCISCA

898 DE SYLVA , Aubrie

903 ESPINOLA MORALES , Agua Marina
904 GRANT , Emma

905 PEREZ IGLESIAS , DARIO

907 RODRIGUEZ RAMIREZ , Angella
909 SONNERY COTTET , Anna

Total corredores inscritos : 65

F-ELI
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F-ELI
F-ELI
F-ELI
JUNIO
F-S23
F-ELI

10119402132
10090080446
10023476610
10009859325
8443742

10076490140
10114236274
10040086343

ESP
CHI
FRA
ESP
GBR
ESP
PER
FRA

Federacio Catalana de Ciclisme
Comité Catala d’Arbitresi Cronometradors de Ciclisme

BAIX TER. CLUB CICLISTA
BCN PISTA

GIRONDINS DE BORDEAUX
MASSI TACTIC WOMEN TEAM
MASSI TACTIC WOMEN TEAM
TOT NET - TERRASSA CICLIS
BICIMARKET

LADIES CYCLING FORMATION
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